Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**Die Handschriften der Badischen Landesbibliothek in
Karlsruhe**

Die Reichenauer Handschriften - Die Pergamenthandschriften

**Badische Landesbibliothek
Wiesbaden, 1970**

Aug. perg. 40

[urn:nbn:de:bsz:31-8357](#)

Sequitur de vita beata

192' 2 Necessarius ad disciplinam ... (209, 2) ... peremptus est morte ..

Explicit liber sancti Ambrosij de vita beata feliciter. = (*de Iacob*) CSEL XXXII 2 p. 3—70.

209' 1 Quia supra scilicet in primo volumine, quod conscripsi siue collegi, folio quinquagesimo primo, aliqua posui, que ad laudem gloriam et honorem excellenciam. et eminentiam diuine maiestatis pertinent.

Ideo ^{quia} in presentis festiuitatis solemnitate scilicet corporis Xpisti, sancta canit ecclesia, Lauda Syon saluatorem ... (209' 2) ... qui solus nouit corda filiorum hominum ..

§ Nouit ille, qui respicit vias hominis, et omnes gressus illius considerat, proverbiorum. V. ... (211, 1) ... § Nouit ille, cui aperta sunt omnia, Deutonomij. VIIJ. in glosa interliniari ..

Dann noch von etwas späterer Hand 7 Absätze; Schluß (211, 2) ... Ieremie. XX. probator Iusti. qui renes vides et cor,

Gemalte Initialen.

Schild In isto volumine. continentur materie (andere Hand trac-
tatus). que in primo folio notantur (andere Hand: scilicet De Contemptu
mundi Qualiter hec uita nominatur De vanitate mundi De flagello
et tribulacione Ambrosius de bono mortis Idem de fuga (aus vita) se-
culi. Idea de Vita beata De hoc Verbo nouit | ⁶ R

Vorne 5 dicke Messingbuckeln, hinten desgleichen.

Vgl. zu cod. XXXIV.

+

XL. 290 f. 376—382 X 235.

I. = f. 1—230. (2 c. Text, 2 c. Gloss.), 49—48 l., s. XIV. in.

f. 1—80 = 10 Quaternionen; 81. | 82; 83—114 = 4 Quaternionen;
115—120 = 1 Ternio; 121—224 = 13 Quaternionen; 225 | 226; 227
—230 = 1 Binio.

Decretales.

Anfang fehlt.

1, 1 // abgescheuert ... (82, 2) ... homagium compellatur. = Decretal. Gregorii IX lib. II. tit. 7 cap. 1—lib. V ex., tom. II p. 265—928 Friedberg, mit Glosse.

82' 1 Gregorius. In registro

Qvamuis cause etc. et in. quid esse deterius preter. quam ut agan-

tur talia erga seruos dei. et ipse nesciat. qui preest. non enim potest esse pastoris excusatio. si lupus oues rapit. et pastor nescit. Ave.

Finito libro sit laus et gloria Xpisto ;

Am linken Rande Glosse: „, § hoc intelligas in casu ubi pastor negligens est inquirendo et custodiendo alioquin ubi diligens sit et ipsum lateat aliquid. in ignorantia fratri probabilis ipsum excusat. vt. ff. de uiris. et fratri arguor. 2. error fracti. u. q. i. multi ubi peccauerit. benedicamus domino.